DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PATRIMÔNIO CULTURAL E
HISTÓRIA LOCAL ATUANDO JUNTO A METODOLOGIAS ATIVAS NO ENSINO DE
HISTÓRIA – UMA EXPERIÊNCIA NA CIDADE DE GROAÍRAS-CE de autoria de ROBSON
DE SOUSA OLIVEIRA, JOSÉ ARISTIDES ARAÚJO, DIEGO DOS SANTOS SIQUEIRA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59024

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59024